

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Rozbiórki			
1 d.1	KNR 4-04 0404-07	Rozebranie ścianek boazerii 3,41*(4,24+4,24+3,07+3,07+3,44+3,44+4,73+4,73)	m ² m ²	 105,574	
				RAZEM	105,574
2 d.1	KNR 4-04 0404-07	Rozebranie wygłuszenia sufitu (4,24*3,07)+(3,44*4,73)	m ² m ²	 29,288	
				RAZEM	29,288
3 d.1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych- łazienka 2,42*2,97	m ² m ²	 7,187	
				RAZEM	7,187
4 d.1	KNR 4-04 0504-08	Rozebranie posadzek panele podłogowe (4,24*3,07)+(3,44*4,73)	m ² m ²	 29,288	
				RAZEM	29,288
5 d.1	KNR 4-04 0102-01	Rozebranie ścianki pomiędzy łazienka a toaletą 2,42*3,41*0,15	m ³ m ³	 1,238	
				RAZEM	1,238
6 d.1	KNR 4-01 0355-03	Demontaż stolarki okiennej 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
2		Prace wykończeniowe			
7 d.2	KNR 0-19 1024-06	Montaż drzwi wejściowych do mieszkania 0,9*2,1	m ² m ²	 1,890	
				RAZEM	1,890
8 d.2	KNR 0-19 1024-06	Montaż drzwi łazienkowych 0,9*2,1	m ² m ²	 1,890	
				RAZEM	1,890
9 d.2	KNR 2-02 0829-11	Licowanie ścian płytkami łazienka (2,97+2,97+2,42+2,42)*2	m ² m ²	 21,560	
				RAZEM	21,560
10 d.2	KNR AT-40 0413-01	Izolacje na powierzchni pionowej z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywane ręcznie - nałożenie dwóch warstw (2,97+2,97+2,42+2,42)*2	m ² m ²	 21,560	
				RAZEM	21,560
11 d.2	KNR 2-02 1118-11	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 40x40 cm układane na klej metodą kombinowaną 2,97*2,42	m ² m ²	 7,187	
				RAZEM	7,187
12 d.2	NNRNKB 202 1134-01	Wylewka samopoziomująca (2,97*2,42)+(4,24*3,07)+(3,44*4,73)	m ² m ²	 36,475	
				RAZEM	36,475
13 d.2	KNR-W 2-02 1124-02	Posadzki z paneli podłogowych (2,97*2,42)+(4,24*3,07)+(3,44*4,73)	m ² m ²	 36,475	
				RAZEM	36,475
14 d.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem 3,41*(4,24+4,24+3,07+3,07+3,44+3,44+4,73+4,73+1,94+1,94) 4,24*3,07 3,44*4,73 2,97*2,42 1,94*2,23	m ² m ² m ² m ² m ²	 118,804 13,017 16,271 7,187 4,326	
				RAZEM	159,605
15 d.2	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku poz. 14	m ² m ²	 159,605	
				RAZEM	159,605
16 d.2	KNR 0-19 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2 2,2*1*2	m ² m ²	 4,400	
				RAZEM	4,400

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Rozbiórki				
1 d.1	KNR 4-04 0404- 07	Rozebranie ścianek boazerii	m ²	105,574	43,67	4 610,42
2 d.1	KNR 4-04 0404- 07	Rozebranie wygłuszenia sufitu	m ²	29,288	43,67	1 279,01
3 d.1	KNR 4-04 0504- 03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych- łazienka	m ²	7,187	34,20	245,80
4 d.1	KNR 4-04 0504- 08	Rozebranie posadzek panele podłogowe	m ²	29,288	33,55	982,61
5 d.1	KNR 4-04 0102- 01	Rozebranie ścianki pomiędzy łazienka a toaletą	m ³	1,238	162,47	201,14
6 d.1	KNR 4-01 0355- 03	Demontaż stolarki okiennej	szt.	2,000	9,21	18,42

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Prace wykończeniowe				
7 d.2	KNR 0-19 1024-06	Montaż drzwi wejściowych do mieszkania	m ²	1,890	1 686,42	3 187,33
8 d.2	KNR 0-19 1024-06	Montaż drzwi łazienkowych	m ²	1,890	1 686,42	3 187,33
9 d.2	KNR 2-02 0829-11	Licowanie ścian płytkami łazienka	m ²	21,560	311,15	6 708,39
10 d.2	KNR AT-40 0413-01	Izolacje na powierzchni pionowej z polimerowej masy uszczelniającej (folii w płynie) wykonywane ręcznie - nałożenie dwóch warstw	m ²	21,560	78,69	1 696,56
11 d.2	KNR 2-02 1118-11	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 40x40 cm układane na klej metodą kombinowaną	m ²	7,187	285,95	2 055,12
12 d.2	NNRNKB 202 1134-01	Wylewka samopoziomująca	m ²	36,475	6,93	252,77
13 d.2	KNR-W 2-02 1124-02	Posadzki z paneli podłogowych	m ²	36,475	111,80	4 077,91
14 d.2	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ²	159,605	14,59	2 328,64
15 d.2	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	159,605	19,57	3 123,47
16 d.2	KNR 0-19 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m ²	m ²	4,400	2 800,35	12 321,54
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						46 276,46
Podatek VAT						10 643,59
Ogółem wartość kosztorysowa robót						56 920,05

Słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia i 05/100 zł